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Meeting de la ville de Renens
Renens, 24. - 25.5.2025

Wettkampf 1 Frauen, 400m Freistil offene Klasse
24.05.2025 - 8:45 Protokoll
Punkte: AQUA 2025

Rang Jg. Zeit Pkt.

13 Jahre und jünger

1. ROBERT Chloé 12 CN La Chaux-de-Fonds 5:06.70 452
50m: 32.68 32.68 150m: 1:50.11 38.89 250m: 3:09.64 39.57 350m: 4:28.63 38.94

100m: 1:11.22 38.54 200m: 2:30.07 39.96 300m: 3:49.69 40.05 400m: 5:06.70 38.07

2. MOR Alessia 12 Roll 5:08.46 444
50m: 32.97 32.97 150m: 1:51.02 39.37 250m: 3:12.15 39.93 350m: 4:31.47 38.43

100m: 1:11.65 38.68 200m: 2:32.22 41.20 300m: 3:53.04 40.89 400m: 5:08.46 36.99

3. ERARD Nina 12 CN La Chaux-de-Fonds 5:13.45 423
50m: 34.57 34.57 150m: 1:53.26 40.39 250m: 3:14.76 40.94 350m: 4:35.04 40.13

100m: 1:12.87 38.30 200m: 2:33.82 40.56 300m: 3:54.91 40.15 400m: 5:13.45 38.41

4. BERNOLD Méline 12 Spb 5:25.31 378
50m: 35.70 35.70 150m: 1:56.98 41.01 250m: 3:20.97 41.78 350m: 4:44.46 40.33

100m: 1:15.97 40.27 200m: 2:39.19 42.21 300m: 4:04.13 43.16 400m: 5:25.31 40.85

5. LA GROTTERIA Kayli 13 CN La Chaux-de-Fonds 5:27.93 369
50m: 35.94 35.94 150m: 1:59.35 41.82 250m: 3:23.11 41.35 350m: 4:47.74 41.32

100m: 1:17.53 41.59 200m: 2:41.76 42.41 300m: 4:06.42 43.31 400m: 5:27.93 40.19

6. LE LIRZIN Nerea 13 Rfn 5:36.57 342
50m: 37.14 37.14 150m: 2:01.95 43.44 250m: 3:29.39 43.68 350m: 4:55.96 43.20

100m: 1:18.51 41.37 200m: 2:45.71 43.76 300m: 4:12.76 43.37 400m: 5:36.57 40.61

7. FAVRE Elynn 14 CN La Chaux-de-Fonds 5:39.14 334
50m: 37.98 37.98 150m: 2:04.13 44.96 250m: 3:33.11 45.19 350m: 4:59.30 43.35

100m: 1:19.17 41.19 200m: 2:47.92 43.79 300m: 4:15.95 42.84 400m: 5:39.14 39.84

8. HENZEN Livia 12 Aquaclub Steg 5:40.00 331
50m: 36.52 36.52 150m: 2:02.40 44.56 250m: 3:32.58 45.42 350m: 4:59.87 43.23

100m: 1:17.84 41.32 200m: 2:47.16 44.76 300m: 4:16.64 44.06 400m: 5:40.00 40.13

9. CAUME Louise 13 Renens-Natation 5:49.04 306
50m: 39.18 39.18 150m: 2:09.00 46.25 250m: 3:38.32 44.78 350m: 5:07.27 45.20

100m: 1:22.75 43.57 200m: 2:53.54 44.54 300m: 4:22.07 43.75 400m: 5:49.04 41.77

10. VAN ERVEN DORENS Victoria 13 Nyon 5:52.89 296
50m: 37.91 37.91 150m: 2:05.65 45.84 250m: 3:36.57 46.83 350m: 5:08.77 46.55

100m: 1:19.81 41.90 200m: 2:49.74 44.09 300m: 4:22.22 45.65 400m: 5:52.89 44.12

11. SURDEZ Yaëlle 12 CN La Chaux-de-Fonds 5:55.13 291
50m: 39.22 39.22 150m: 2:09.33 45.65 250m: 3:41.91 46.34 350m: 5:12.26 44.67

100m: 1:23.68 44.46 200m: 2:55.57 46.24 300m: 4:27.59 45.68 400m: 5:55.13 42.87

12. HEDZ Anastasiia 12 ow88 6:19.23 239
50m: 39.26 39.26 150m: 2:10.68 48.00 250m: 3:50.02 50.63 350m: 5:31.93 50.86

100m: 1:22.68 43.42 200m: 2:59.39 48.71 300m: 4:41.07 51.05 400m: 6:19.23 47.30

14 - 15 Jahre

1. ROCHAT Leane 10 La 4:46.93 552
50m: 32.86 32.86 150m: 1:44.09 35.57 250m: 2:56.62 36.17 350m: 4:10.39 36.89

100m: 1:08.52 35.66 200m: 2:20.45 36.36 300m: 3:33.50 36.88 400m: 4:46.93 36.54

2. DEWARRAT Maya 10 Morges-Natation 4:53.53 515
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.88 37.61 250m: 3:03.00 37.81 350m: 4:17.32 37.01

100m: 1:09.27 36.48 200m: 2:25.19 38.31 300m: 3:40.31 37.31 400m: 4:53.53 36.21

3. MAGGINI Ayleen 11 Fribourg Natation 1925 5:00.50 480
50m: 33.72 33.72 150m: 1:49.54 37.98 250m: 3:05.85 37.68 350m: 4:22.83 38.18

100m: 1:11.56 37.84 200m: 2:28.17 38.63 300m: 3:44.65 38.80 400m: 5:00.50 37.67

4. PIAGET Chloé 10 Nyon 5:04.37 462
50m: 33.89 33.89 150m: 1:48.73 38.15 250m: 3:06.54 38.86 350m: 4:25.83 39.56

100m: 1:10.58 36.69 200m: 2:27.68 38.95 300m: 3:46.27 39.73 400m: 5:04.37 38.54
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Meeting de la ville de Renens
Renens, 24. - 25.5.2025

Wettkampf 1, Mädchen, 400m Freistil, 14 - 15 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

5. ROCHAT Adina 11 CN La Chaux-de-Fonds 5:08.18 445
50m: 34.44 34.44 150m: 1:53.37 39.77 250m: 3:10.25 37.25 350m: 4:28.55 37.21

100m: 1:13.60 39.16 200m: 2:33.00 39.63 300m: 3:51.34 41.09 400m: 5:08.18 39.63

6. ADOUANI Emilia 10 Nyon 5:08.57 443
50m: 33.62 33.62 150m: 1:52.31 39.33 250m: 3:11.65 39.00 350m: 4:30.92 38.74

100m: 1:12.98 39.36 200m: 2:32.65 40.34 300m: 3:52.18 40.53 400m: 5:08.57 37.65

7. LA GROTTERIA Alyssia 10 CN La Chaux-de-Fonds 5:10.26 436
50m: 34.20 34.20 150m: 1:51.14 39.47 250m: 3:10.85 40.33 350m: 4:31.46 40.78

100m: 1:11.67 37.47 200m: 2:30.52 39.38 300m: 3:50.68 39.83 400m: 5:10.26 38.80

8. FERRARI Maddalena 11 Morges-Natation 5:14.70 418
50m: 35.30 35.30 150m: 1:54.84 40.47 250m: 3:15.56 40.20 350m: 4:35.96 40.20

100m: 1:14.37 39.07 200m: 2:35.36 40.52 300m: 3:55.76 40.20 400m: 5:14.70 38.74

9. PFISTER Elena 11 Fribourg Natation 1925 5:16.14 412
50m: 34.48 34.48 150m: 1:53.30 39.99 250m: 3:14.47 39.99 350m: 4:36.34 40.35

100m: 1:13.31 38.83 200m: 2:34.48 41.18 300m: 3:55.99 41.52 400m: 5:16.14 39.80

10. CAMBRÉSY Camille 10 Roll 5:18.97 401
50m: 34.24 34.24 150m: 1:54.70 41.32 250m: 3:17.71 40.67 350m: 4:39.16 40.40

100m: 1:13.38 39.14 200m: 2:37.04 42.34 300m: 3:58.76 41.05 400m: 5:18.97 39.81

11. BLATTER Nives 11 Srm 5:20.15 397
50m: 33.99 33.99 150m: 1:53.45 40.21 250m: 3:16.42 41.50 350m: 4:40.14 41.95

100m: 1:13.24 39.25 200m: 2:34.92 41.47 300m: 3:58.19 41.77 400m: 5:20.15 40.01

12. HERR Elise 10 Srm 5:24.97 379
50m: 33.65 33.65 150m: 1:54.09 40.76 250m: 3:17.97 41.79 350m: 4:43.73 42.72

100m: 1:13.33 39.68 200m: 2:36.18 42.09 300m: 4:01.01 43.04 400m: 5:24.97 41.24

13. NICOLIER Lena 11 Renens-Natation 5:25.82 377
50m: 35.72 35.72 150m: 1:57.43 41.91 250m: 3:20.81 42.77 350m: 4:45.21 42.57

100m: 1:15.52 39.80 200m: 2:38.04 40.61 300m: 4:02.64 41.83 400m: 5:25.82 40.61

14. HECKLY Malouen 11 Morges-Natation 5:37.46 339
50m: 35.24 35.24 150m: 1:58.09 41.58 250m: 3:24.06 42.51 350m: 4:53.33 43.84

100m: 1:16.51 41.27 200m: 2:41.55 43.46 300m: 4:09.49 45.43 400m: 5:37.46 44.13

15. DABURON Lilou 11 CN Yverdon 5:49.37 305
50m: 37.46 37.46 150m: 2:05.47 44.34 250m: 3:36.63 45.58 350m: 5:06.71 44.83

100m: 1:21.13 43.67 200m: 2:51.05 45.58 300m: 4:21.88 45.25 400m: 5:49.37 42.66

16. THÉVOZ Cléo 11 Vn 5:55.60 290
50m: 35.64 35.64 150m: 2:01.43 44.52 250m: 3:35.60 48.09 350m: 5:11.28 47.47

100m: 1:16.91 41.27 200m: 2:47.51 46.08 300m: 4:23.81 48.21 400m: 5:55.60 44.32

16 Jahre und älter

1. CHTAINI Ave 07 La 4:41.27 586
50m: 32.33 32.33 150m: 1:43.08 35.35 250m: 2:55.08 35.25 350m: 4:06.63 35.37

100m: 1:07.73 35.40 200m: 2:19.83 36.75 300m: 3:31.26 36.18 400m: 4:41.27 34.64

2. BELJEAN Thaline 07 Rfn 4:45.26 561
50m: 32.16 32.16 150m: 1:43.87 36.19 250m: 2:57.46 36.94 350m: 4:11.16 36.79

100m: 1:07.68 35.52 200m: 2:20.52 36.65 300m: 3:34.37 36.91 400m: 4:45.26 34.10

3. KAPP Lia 08 Biel 4:57.78 493
50m: 34.08 34.08 150m: 1:49.16 37.98 250m: 3:05.03 38.37 350m: 4:21.17 38.14

100m: 1:11.18 37.10 200m: 2:26.66 37.50 300m: 3:43.03 38.00 400m: 4:57.78 36.61

4. MEZZAVILLA RUTHSATZ Sophia 09 Vn 4:59.03 487
50m: 31.70 31.70 150m: 1:47.45 39.16 250m: 3:04.64 39.08 350m: 4:22.20 38.94

100m: 1:08.29 36.59 200m: 2:25.56 38.11 300m: 3:43.26 38.62 400m: 4:59.03 36.83

5. HOŘINKOVÁ Eliška 08 Morges-Natation 4:59.76 484
50m: 32.99 32.99 150m: 1:48.55 37.79 250m: 3:04.99 38.29 350m: 4:22.08 38.95

100m: 1:10.76 37.77 200m: 2:26.70 38.15 300m: 3:43.13 38.14 400m: 4:59.76 37.68



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Renens-Natation 24.05.2025 9:14 - Seite 3

Meeting de la ville de Renens
Renens, 24. - 25.5.2025

Wettkampf 1, Frauen, 400m Freistil, 16 Jahre und älter

Rang Jg. Zeit Pkt.

6. NÖDL Amandine 07 Morges-Natation 5:01.88 474
50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.06 37.00 250m: 3:03.67 37.98 350m: 4:22.37 39.01

100m: 1:10.06 37.21 200m: 2:25.69 38.63 300m: 3:43.36 39.69 400m: 5:01.88 39.51

7. MARTYNIUK Marina 08 Biel 5:05.67 456
50m: 33.96 33.96 150m: 1:50.38 38.16 250m: 3:07.87 38.45 350m: 4:26.61 39.36

100m: 1:12.22 38.26 200m: 2:29.42 39.04 300m: 3:47.25 39.38 400m: 5:05.67 39.06

8. BARRAS Marion 09 Spb 5:08.76 443
50m: 32.16 32.16 150m: 1:45.70 37.76 250m: 3:05.10 40.53 350m: 4:29.97 42.99

100m: 1:07.94 35.78 200m: 2:24.57 38.87 300m: 3:46.98 41.88 400m: 5:08.76 38.79

9. NEUKOMM Linda Myriam 09 Rfn 5:17.19 408
50m: 36.39 36.39 150m: 1:57.08 41.14 250m: 3:18.53 41.08 350m: 4:38.55 39.86

100m: 1:15.94 39.55 200m: 2:37.45 40.37 300m: 3:58.69 40.16 400m: 5:17.19 38.64

10. FUOCHI Celia 04 Spb 5:17.90 405
50m: 34.90 34.90 150m: 1:53.81 39.60 250m: 3:14.93 40.22 350m: 4:36.55 40.53

100m: 1:14.21 39.31 200m: 2:34.71 40.90 300m: 3:56.02 41.09 400m: 5:17.90 41.35

11. PETERSEN Leoni 04 Srm 5:17.91 405
50m: 36.05 36.05 150m: 1:55.91 40.44 250m: 3:17.12 40.95 350m: 4:38.94 41.16

100m: 1:15.47 39.42 200m: 2:36.17 40.26 300m: 3:57.78 40.66 400m: 5:17.91 38.97

12. BUSER Anja 07 SV Zürileu 5:29.68 363
50m: 34.58 34.58 150m: 1:54.28 40.56 250m: 3:20.84 43.93 350m: 4:47.49 42.55

100m: 1:13.72 39.14 200m: 2:36.91 42.63 300m: 4:04.94 44.10 400m: 5:29.68 42.19


